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Förslag till beslut 

 

Utbildningsförvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande 

 

1. Frans Schartaus klasser på Hotell- och turismprogrammet och Handels- 

och administrationsprogrammet inriktning turism och resor flyttas inför 

höstterminen 2012 över till Stockholms hotell- och restaurangskola och 

fullföljer sin påbörjade utbildning där. 

 

2. Språkintroduktionseleverna på Frans Schartaus gymnasium flyttar till 

Globala gymnasiet och antagningen till språkintroduktion på Frans 

Schartaus gymnasium stoppas. 

 

 

 

 

Thomas Persson 

Utbildningsdirektör 

 

          Marie-Louise Hammer Åberg     

          Gymnasiedirektör      

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom ledningsstaben i samverkan med och gymnasie-

avdelningen.  

 

Bakgrund 

Antalet ungdomar i gymnasieåldern i Stockholm har minskat och kommer att 

minska ytterligare de närmaste åren. Dessutom sjunker andelen elever som väljer 

yrkesprogram. Detta ställer krav på ett effektivt lokalutnyttjande och att 
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yrkesprogrammen koncentreras till ekonomiskt bärkraftiga enheter där 

elevunderlaget är tillräckligt stort för att man ska kunna organisera praktik på ett 

effektivt sätt. Tillräckligt stora enheter kan också bära heltidstjänster för lärare i 

yrkesämnena. 

På Stockholms hotell- och restaurangskola finns utmärkta lokaler och en tradition 

som gör den lämplig att vara stadens skola för de nya programmen Hotell- och 

turistprogrammet och Restaurang- och livsmedelsprogrammet. För att stärka 

utbildningarnas kvalitet bör nämnda program koncentreras till skolan i fråga. 

 

Idag finns Hotell- och turismprogrammet och Handels- och 

administrationsprogrammet med inriktning turism och resor (närliggande 

utbildning i den gamla programstrukturen) på Frans Schartaus gymnasium vid 

Skanstull. Skolan kommer inte att ta in elever på Hotell- och turismprogrammet ht 

2012.  Det innebär att det läsåret 2012/2013 bara kommer att finnas två klasser på 

skolan med nämnda inriktning och läsåret därpå blir det bara en klass. För att 

eleverna ska få bästa möjliga förutsättningar att fullfölja sina studier i en 

omgivning med fokus på den valda inriktningen föreslås att dessa båda 

utbildningar (en klass i varje) flyttas till Stockholms Hotell- och restaurangskola ht 

2012. 

Förvaltningen föreslår även att antagningen till den språkintroduktion som finns 

vid Frans Schartau gymnasium, ca 60 antagningsplatser, stoppas höstterminen 

2012 och att de elever som går utbildningen flyttas till Globala gymnasiet. 

 

 

Förvaltningens förslag 

 

Frans Schartaus klasser på Hotell- och turismprogrammet och Handels- och 

administrationsprogrammet inriktning turism och resor flyttas inför höstterminen 

2012 över till Stockholms hotell- och restaurangskola och fullföljer sin påbörjade 

utbildning där. 

Språkintroduktionseleverna på Frans Schartaus gymnasium flyttar till Globala 

gymnasiet och antagningen till språkintroduktion på Frans Schartaus gymnasium 

stoppas. 

 


